
 

Резултати од теоретскиот испит по предметот Биохемија 2 од 

ноемвриската/казнена испитна сесија 

 

Нова програма 

 

Име и презиме  индекс теорија практично финална 

Петранка Митревска  9029  8+  8+  9   

Стефана Џамбазовска 18228  7+  7  7   

Фатјона Сефери  17515  7=  6  6 

Кристина Каланоска  18033  6+  7  6 

Мелани Героска  17430  6  7  6 

Елена Стојчевска  17698  6-  7+  6 

Сашка Јаневска  18216  6-  8=  7 
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